
1. Līga

Sastāvs (BRO - LIE)
Datums: 05.12.2025 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 19:30 Spēles Nr.: 40

Galvenie tiesneši
ZUNDE Dāvis

Līnijtiesneši
LEJNIEKS Reinis Mārtiņš
DAVIDONIS Renārs

Brocēni Liepājas SSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 DONIS Ralfs
79 OZOLS Edijs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GROSKOPS Dāvis
30 ČAKOVS Edgars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A SIKORA Kaspars
7 U LŪSĒNS Toms Patriks
11 U CGOJEVS Edgars
12 U BOŽE Gustavs Sandis
13 U BEINAROVIČS Raivo
15 A AUZIŅŠ Emīls
16 U NOVICKIS Ēriks
20 A FEDOSEJEVS Haralds
21 A OZOLS Everts
22 A ANDERSONS Roberts A
23 U GOLUBOVIČS Jānis
24 A ĶEVLIS Mārtiņš A
33 A GINTERS Emīls
37 U VĪTOLS Aleksis
43 U ŠULCS Mārtiņš
44 U DAUGELA Dinārs
71 U MASLOVSKIS Voldemārs
88 U MASLOVSKIS Rūdolfs K
98 U JANSONS Arvis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 U SPIRIDONOVS Aleksandrs
8 U MELBĀRDIS Jānis
9 U RUBĪNS Marks Aksels
10 U LAPIŅŠ Rainers
12 A ROŽUKALNS Krīvs Edgars
13 U SŪNIŅŠ Miks Matīss A
18 A KRAVINSKIS Miks
19 A AIGARS Ralfs A
21 U GLŪZDA Valters K
22 U PETKUS Martins
24 A RIMKUS Domantas
27 U ČABANS Daniels
29 A ZAREMBA Bruno
38 A KOZLOVS Iļja
39 U VĪTOLS Martins
46 U LAVRINOVIČS Artūrs

Galvenais treneris:
MEIJA Gints

Galvenais treneris:
MAZURS MAGO Linards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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1. Līga

Sastāvs (BRO - LIE)
Datums: 05.12.2025 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 19:30 Spēles Nr.: 40

Galvenie tiesneši
ZUNDE Dāvis

Līnijtiesneši
LEJNIEKS Reinis Mārtiņš
DAVIDONIS Renārs

Brocēni Liepājas SSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 DONIS Ralfs
79 OZOLS Edijs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GROSKOPS Dāvis
30 ČAKOVS Edgars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
22 A ANDERSONS Roberts A
21 A OZOLS Everts
11 U CGOJEVS Edgars
88 U MASLOVSKIS Rūdolfs K
23 U GOLUBOVIČS Jānis
33 A GINTERS Emīls
24 A ĶEVLIS Mārtiņš A
43 U ŠULCS Mārtiņš
37 U VĪTOLS Aleksis
71 U MASLOVSKIS Voldemārs
44 U DAUGELA Dinārs
15 A AUZIŅŠ Emīls
20 A FEDOSEJEVS Haralds
13 U BEINAROVIČS Raivo
16 U NOVICKIS Ēriks
5 A SIKORA Kaspars
98 U JANSONS Arvis
7 U LŪSĒNS Toms Patriks
12 U BOŽE Gustavs Sandis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
12 A ROŽUKALNS Krīvs Edgars
18 A KRAVINSKIS Miks
19 A AIGARS Ralfs A
24 A RIMKUS Domantas
29 A ZAREMBA Bruno
38 A KOZLOVS Iļja
7 U SPIRIDONOVS Aleksandrs
8 U MELBĀRDIS Jānis
9 U RUBĪNS Marks Aksels
10 U LAPIŅŠ Rainers
13 U SŪNIŅŠ Miks Matīss A
21 U GLŪZDA Valters K
22 U PETKUS Martins
27 U ČABANS Daniels
39 U VĪTOLS Martins
46 U LAVRINOVIČS Artūrs

Galvenais treneris:
MEIJA Gints

Galvenais treneris:
MAZURS MAGO Linards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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